
 

 

2024 年 5 月 吉日 

お取引先各位 

株式会社 TOSEI 

ランドリー営業本部 

フードサービス営業本部 
 

臨時休業のご案内 
 
拝啓 惜春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

心から厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の日程は臨時休業とさせていただきます。お客様には大変ご迷惑を 

おかけ致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。 

敬具 
 

記 
 

１． 臨時休業日  5 月 16 日（金） 午後 ※弊社創立記念日 

     7 月 4 日（金） 終日 

     7 月 11 日（金） 終日 
 

２． 真空用袋（ダイアミロン／MP・AP 布団用）および部品、洗剤の出荷 

  休業中にいただいたご注文は、翌営業日の手配になります。 
 

３． 休業中の受付対応  

  サービスコールセンターにて一次受付、またはメールにて受付いたします。 
 

 【受付窓口】 

  ◆サービスコールセンター：0120-557-338 

  ◆コインランドリー機器 ：clinfo@electroluxprofessional.com  

  ◆真空包装機      ：vinfo@electroluxprofessional.com 
  

 
※休業中にいただいたお問合せは、翌営業日以降に対応いたします。 

※本書面の内容に関してご不明な点がございましたら、各支社店／営業所または 

サービスコールセンター（0120-557-338）へお問合せください。 
 

以上 
 

mailto:clinfo@electroluxprofessional.com
mailto:vinfo@electroluxprofessional.com

